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Bio Aloes 250 ml
Cena 11,50 zł

Opis produktu
BIO Aloes – suplement diety BIO wyprodukowany z soku 100% z liści aloesu. Pasteryzowany.
 

ułatwia przyswajanie substancji odżywczych
oczyszcza wątrobę
zwalcza drożdżaki (candida)
normalizuje poziom pH
hamuje biegunki, znosi zaparcia
łagodzi refluks
sprzyja namnażaniu pożytecznych bakterii tzw. probiotyków
zwalcza patogeny, m. in. bakterie wywołujące krztusiec, bakterie E.coli, Helicobacter pylori
pomaga usunąć pasożyty (tasiemce, glisty ludzkie, owsiki i przywry)
pomaga leczyć zapalenie okrężnicy, wrzody żołądka, zespół jelita drażliwego
wspiera rekonwalescencję po przebytych chorobach

Usprawniając trawienie, sok z aloesu wybitnie przyczynia się do utraty wagi, ponadto sprzyja zwiększeniu masy mięśniowej.
Jest idealnym napojem dla osób odchudzających się, dbających o figurę, sportowców i kulturystów.

Składniki: Ekologiczny sok z liści aloesu (99,8%) – nie z koncentratu, regulator kwasowości – kwas cytrynowy.
Smak i barwa produktu mogą różnić się w zależności od pory roku oraz odmiany użytego surowca.
Wyprodukowano z liści aloesu pochodzących z certyfikowanych upraw ekologicznych. Bez dodatku cukru – zawiera naturalnie
występujące cukru.

Sposób użycia: Dwa razy dziennie po 25 ml pół godziny przed posiłkiem. Zalecana porcja dzienna (50 ml) zawiera 49,9 ml
soku z aloesu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć.
Osad pochodzenia naturalnego.
Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia powinny
skonsultować się z lekarzem.

 

Sposób przechowywania: Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć do 21 dni od otwarcia. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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